درآمد: تلگرافی از تبریز به حسین خان مشیر الدوله در باب مستمری قشون آذربایجان و عقب افتادن مواجب ایشان و تقاضای دریافت آن که مشیر الدوله به اطلاع ناصرالدین شاه رسانده ضمن ابراز نگرانی که چرا مواجب به ایشان نرسیده. پاسخ شاه تأیید به ارسال مواجب ایشان است. ۱۲۹۴ قمری، ۱۸۷۷ میلادی

G III 81

اداره تلگرافی دولت علیه ایران

از تبریز به طهران

بتاریخ 26 شهر ربیع الاول سنه 1294

نمره 108

از تبریز به مشیرالدوله سپهسالار